

هر کسی که در خانه شما حضور دارد باید بدانند هنگام وقوع زلزله چه اقدامی انجام دهد حتی اگر شما موقع وقوع حادثه آنجا نباشید.

عکس خبر



عثمان ۶ ساله در کمپ مهاجران مکزیک در مرز آمریکا در حال بازی کردن است.



یمن - کودک بیماری که دچار سوء تغذیه شده روی تخت بیمارستان نشسته است. سازمان ملل هشدار داده که کشور جنگ‌زده یمن در خطر آشفته‌گی برای قحطی و مرگ قرار دارد و ۲۴ میلیون نفر در حال مرگ به خاطر گرسنگی هستند.



اندونزی - دامپزشکان در اداره حفاظت از محیط زیست یک بچه میمون را مداوا می‌کنند.

Getty Images

اخبار روز

کمپین «تحریم امارات» به پاریس رسید

کمپین بین‌المللی «تحریم امارات» روز شنبه در چارچوب هفته فعالیت‌های خود برای تحریم ابوظبی در اروپا نمایشگاهی در پاریس برگزار کرد. این نمایشگاه شامل ماکت محمد بن زاید، ولیعهد ابوظبی است، در حالی که دستانش با زنجیر بسته شده و توسط کودکان یمنی به دادگاه کشانده می‌شود. نمایش این ماکت در اشاره به درخواست برای دادگاهی بین‌المللی برای او به اتهام ارتکاب جنایات جنگی امارات در یمن و نقض حقوق بشر این کشور است.

برنامه محرمانه پنتاگون برای حمله سایبری به روسیه

منابع آمریکایی می‌گویند که اگر مسکو به طور مستقل در انتخابات کنگره مداخله کند، در این صورت پنتاگون برنامه محرمانه‌ای برای آغاز حمله سایبری به روسیه دارد. براساس گزارش مرکز همبستگی مردمی، آمریکا برنامه محرمانه‌ای برای آغاز حمله سایبری به روسیه آماده کرده و قرار است در صورتی که ثابت شود مسکو به طور مستقیم در انتخابات آتی کنگره مداخله کرده، این برنامه را آغاز کند.

نگاه

هاروارد هم عربستان را تحریم کرد

دانشگاه هاروارد در اعتراض به قتل «جمال خاشقچی» روزنامه‌نگار منتقد عربستانی، سخنرانی «ترکی الفیصل» سفیر پیشین سعودی در واشنگتن و رئیس پیشین دستگاه اطلاعات و امنیت عربستان را لغو کرد. الفیصل که در میان سال‌های ۱۹۷۷ تا ۲۰۰۱ رئیس دستگاه اطلاعات و امنیت کل عربستان بود، در گفت‌وگو با تارنمای خبری «دیلی بیست» گفت: «بناهیات ادب از سوی دانشگاه هاروارد به من اطلاع دادند که شاید اکنون به خاطر موضوع خاشقچی زمان مناسبی برای سخنرانی نباشد.»

چهره

جزئیات تازه از نحوه سر به نیست کردن جسد جمال خاشقچی

روزنامه صباح ترکیه جزئیات تازه‌ای از نحوه سر به نیست کردن جسد جمال خاشقچی توسط اعضای تیم ترور سعودی در دوم اکتبر فاش کرد و نوشت: «سه تن از اعضای این تیم یعنی ماهر المطرب، صلاح الطبیقی و ذعار غالب الحربی بر روند سر به نیست کردن جسد جمال خاشقچی روزنامه‌نگار منتقد عربستانی نظارت داشتند تا هیچ ردیابی از این جنایت بر جای نگذارند.» منابع امنیتی که این روزنامه به آنها را موقت توصیف کرده، گفته‌اند: «ماهر المطرب رئیس تیم ترور بود و تنها این سه نفر در روز اجرای عملیات قتل بعد از ارتکاب جنایت در کنسولگری به منزل العتیبی، کنسول عربستان رفتند. این سه نفر جسد خاشقچی را در کنسولگری تکه تکه و در منزل کنسول عربستان سر به نیست کرده‌اند.» این روزنامه در ادامه می‌آورد: «المطرب منزل کنسول را در ساعت ۱۶:۵۳ به مقصد هتل ترک می‌کند و از آن جا به فرودگاه می‌رود و در ساعت ۱۸:۲۰ استانبول را ترک می‌کند. در حالی که الطبیقی و الحربی تا ساعت ۱۹:۳۰ در منزل کنسول می‌مانند و بعد از آنجا ابتدا به هتل رفته و سپس به فرودگاه می‌روند و هواپیمای اختصاصی آنها ساعت ۲۲:۴۶ از زمین بلند می‌شود.»

به نوشته این روزنامه، جسد خاشقچی قطعه و در کنسولگری در پنج جمدان قرار داده و با خودروی دیپلماتیک متعلق به کنسولگری عربستان به منزل کنسول برده می‌شود؛ جایی که دوربین‌های مدار بسته مقابل منزل کنسول در ساعت ۱۵:۰۹ دقیقه این خودرو را نشان می‌دهند. براساس این گزارش، المطرب با درجه سرتیپ نزدیک‌ترین فرد به محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان است به طوری که دو سال در سفارت عربستان در لندن فعالیت داشت و در یکی از اسناد رسمی انگلیس المطرب منشی اول سفارت عربستان در لندن در سال ۲۰۰۷ بوده است. روز شنبه نیز روزنامه وال استریت ژورنال آمریکا نوشت: «سعودی القحطانی، مشاور اطلاع‌رسانی دفتر سلطنتی و نزدیک به محمد بن سلمان رئیس تیم ترور بوده است.»



بفرمایید شام!

موزه غذاهای چندش آور در سوئد باز افتتاح شد

برای اثبات این موضوع غذاهای مورد علاقه آمریکایی‌ها مثل مشروب ریشه گیاه و سالاد «ژلو» که از ژلاتین، میوه رنده شده و هویج و سایر سبزیجات است و خوکچه هندی پخته شده در کنار رتیل کبابی در این موزه استفاده شده است.

وست می‌گوید: «اگر شما عصاره ریشه گیاه را به یک سوئدی بدهید، او آن را دور می‌ریزد و می‌گوید که مژه خمیر دندان می‌دهد، اما همین نوشیدنی از نظر آمریکایی‌ها خوشمزه است.» پس از سه ماه، وست تصمیم گرفت که این موزه را به کنار خیابان هم بیاورد و آن را به شهرهای دیگر هم برسد. هانت که دستیار و همکار وست است، می‌گوید: «ما بشدت با غذاهایی که می‌خوریم، به لحاظ فرهنگی ارتباط گرفته‌ایم. بخشی از برگزاری این موزه در شهرهای مختلف به این دلیل است تا مردم را با غذاهای جدید که برای فرهنگ‌های مختلف است، آشنا کنیم و در آنها میل به امتحان موزه‌های جدید را ایجاد کنیم.»

به غیر از برخی از مردم که با دیدن این غذاها حالشان بد می‌شود، یک رستوران هم در کنار این موزه قرار دارد که صاحب آن دلش نمی‌خواهد بوی غذاهای عجیب و چندش آور این موزه به رستوران او برسد. وست می‌گوید: «یکی از نگرانی‌های من این است که بوی غذاهای این موزه به این رستوران برسد و برخی را آزار دهد؛ اما امیدوارم که مردم دست کم با یک گاز گرفتن و مزه کردن برخی از غذاهای موزه، نظرشان در مورد این غذاها عوض شود.»

وقتی در مورد غذا صحبت می‌کنیم، غذایی است که برای یک نفر خوشمزه و برای دیگری بد مزه است. این یکی از ایده‌های اصلی پشت موزه غذاهای چندش آور است که دیروز در سوئد باز گشایی شد.

به گزارش سی‌ان‌ان، دکتر «سموئل وست» تاسیس کننده این موزه روانشناسی است که روزها روانشناسی می‌کند و شب‌ها از این موزه نگهداری می‌کند. نخستین پروژه او «موزه شکست» نام داشت که بسیار مورد توجه قرار گرفت. این موزه شامل بسیاری از محصولات و خدماتی بود که در سراسر جهان به لحاظ اقتصادی شکست خورده‌اند. اخیراً یک مقاله نوشته شده بود که در مورد مصرف گوشت و اثرات آن بر محیط زیست بود و وست از همین مقاله الهام گرفته بود تا در مورد منابع پروتئینی جایگزین تحقیق کند و یافته‌های خود را در قالب این پروژه به نمایش بگذارد.

آقای هانت، پژوهشگر تغذیه، می‌گوید: «اگر از مردم بپرسید که آیا دلشان می‌خواهد حشرات را بخورند، اکثر آنها این کار را چندش آور می‌دانند. این یکی از موانع جایگزین کردن منابع غذایی پروتئینی به جای گوشت است اما شاید بتوانیم در این مورد آنها را به بازنگری دعوت کنیم.»

خب نتیجه چه است؟ یک مکان ۴۰۰ متر مربعی که بازدیدکنندگان می‌توانند غذاهای مختلف را بو بکشند، لمس کنند و آنها را بچشند. غذاهایی که در سراسر جهان به عنوان غذاهای «چندش آور» شناخته می‌شوند؛ از «فوزاراس» (کبد اردک یا غاز) گرفته تا کوسه تخمیر شده.

وست می‌گوید: «چیزی که ما متوجه شدیم این است که آن چه که از نظر مردم چندش آور است، کاملاً وابسته به فرهنگ جوامع است.»

واپس‌نگاه

مالک بدترین هتل لوکس جهان سومین هتل خود را می‌سازد



رابرت دنیرو را باید از معدود هنرپیشه‌های موفق سینما دانست که تجربه فعالیت گسترده‌ای در عرصه هتلداری دارد. بازیگر فیلم‌های پدرخوانده ۲، مخمصه، روزی روزگاری آمریکا و جوئی به تازگی مجوز ساخت سومین هتل خود را در لندن گرفته است؛ هتل لوکسی که ۸۳ اتاق خواهد داشت. گرچه فعالیت او به عنوان بازیگر درجه یک هالیوودی در مقام هتلدار در سال ۲۰۱۵ موجب شد تا به عنوان مالک بدترین هتل لوکس جهان شناخته شود، اما در حال امپراتوری رو به توسعه املاک دنیرو اکنون تا سواحل بریتانیا گسترده شده است. این بازیگر برنده اسکار هتل خود را در کاونت گاردن، در مرکز لندن تأسیس می‌کند که شامل دو رستوران و یک مرکز ماساژ و استخر هم می‌شود. این هتل در مجموعه‌ای مرکب از ۶ ساختمان از دوره ویکتوریایی و قرن بیستم تأسیس شده است. دنیرو چندی قبل درباره تصمیمش برای این کار گفته بود: «لندن یکی از گران‌ترین و جهانشمول‌ترین شهرهای جهان است و ایجاد یک هتل در قلب این شهر احساس خیلی خوبی به آدم می‌دهد.» ایزرت دنیرو علاوه بر اینکه یک هنرپیشه توانایی است، در زمینه رستوران‌داری و هتلداری نیز یکی از افراد خلاق در عرصه صنعت گردشگری به شمار می‌رود. ایزرت دنیرو یکی از

روزنامه بوستون گلوب در یکی از تیتراهای صفحه نخست خود به ضعف جمهوریخواهان در برابر دموکرات‌ها در خصوص قوانین حمل و داشتن سلاح در آمریکا خبر داده است. اتفاقاتی که اخیراً در آمریکا رخ داده موجب شد که افکار عمومی این کشور نسبت به قوانین حمل سلاح بی‌اعتماد شوند. اخیراً مرد مسلحی با حمله به یک کینسه ۱۱ نفر را کشت.



روزنامه لس آنجلس تایمز در گزارش نخست خود به انتخابات میان دوره‌ای کنگره و سنای آمریکا پرداخته است. این روزنامه نوشته که رأی دهندگان از صبح زود به مراکز رأی گیری مراجعه کرده و رأی خود را به صندوق انداخته‌اند. لس آنجلس تایمز گزارش داده که احتمالاً در این دوره رکورد تعداد رأی دهندگان شکسته شود.

روزنامه واشینگتن پست در گزارش نخست خود به موضوع بحران اقتصادی در ونزوئلا پرداخته و می‌نویسد: «فرار مردم ونزوئلا از این کشور به دلیل قحطی موجب شده که بیماری‌ها نیز به کشورهایی نظیر کلمبیا و برزیل سرایت کند. مردم ونزوئلا از تورم یک میلیون درصدی و کمبود منابع غذایی رنج می‌برند.»

کیوسک